

<b>政 務 活 動 費 経 理 簿</b>	年度区分	会 派 名
	平成30年度	やちよかえる会

No.	収 支 年 月 日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途 区分	支出 整理票 番号
1	平成30年04月16日	政務活動費（H30年度分）	400,000		400,000		
2	平成30年05月27日	会派出張旅費		14,192	385,808	2	1
3	平成30年06月04日	会報デザイン費（会報25号）		54,000	331,808	3	2
4	平成30年06月04日	会報デザイン費（会報28号）		54,000	277,808	3	3
5	平成30年07月31日	会派会報郵送費 289通（会報25. 27. 28号）		20,808	257,000	3	4
6	平成30年07月31日	会派会報郵送費 451通（会報25. 27. 28号）		32,472	224,528	3	5
7	平成30年08月03日	会派会報郵送費 101通（会報25. 27. 28号）		7,272	217,256	3	6
8	平成30年08月03日	会派会報郵送費 119通（会報25. 27. 28号）		8,568	208,688	3	7
9	平成30年08月23日	会派出張旅費		1,564	207,124	2	8
10	平成30年08月23日	JISSEN研修会参加費		8,000	199,124	2	9
11	平成30年10月09日	会派会報郵送費 21通（会報29. 30号）		1,722	197,402	3	10
12	平成30年10月17日	市政報告会会場借り上げ料		1,000	196,402	3	11
13	平成30年10月18日	会派会報郵送費 436通（会報29. 30号）		31,392	165,010	3	12
14	平成30年10月19日	会派会報郵送費 650通（会報29. 30号）		46,800	118,210	3	13
15	平成30年10月20日	会派会報郵送費 128通（会報29. 30号）		9,216	108,994	3	14
16	平成30年10月22日	会派会報郵送費 110通（会報29. 30号）		7,920	101,074	3	15
17	平成30年10月23日	会派会報郵送費 100通（会報29. 30号）		7,200	93,874	3	16
18	平成30年10月24日	会派会報郵送費 126通（会報29. 30号）		9,072	84,802	3	17
19	平成30年10月30日	会報デザイン費（会報31号）		43,200	41,602	3	18
20	平成30年11月06日	会派会報折込費（16000通）		41,602	0	3	19